令和５年３月１２日
各大学空手道部　御中
                                中四国学生空手道連盟
                                                      事務局　　横溝龍一

令和５年度当初の関係書類の案内

　春寒の候、貴空手道部におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、令和５年度当初の関係書類を次の通りお送りしました。ご確認いただき、期限までにご提出いただきますようお願い申し上げます。
　なお、コロナウイルスの状況によっては、行事等に変更が有りうることをご承知ください。

記

同封書類

１　令和５年度地区加盟校、ＪＫＦ登録、ゼッケン注文について
２　加盟校調べ　　　　　　　　　　　　　　　　　締切　４月１５日（メールで）
３　令和５年度連盟会費について　　　　　　　　　締切　５月３１日
[bookmark: _Hlk65959825]４　２０２３年度　前期ゼッケン申請名簿　　　　　締切　４月１５日（メールで）
５　第４８回中四国学生空手道選手権大会開催のお知らせ
６　第４８回中四国学生空手道選手権大会　出場申込書・登録選手申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　（理事会出席者氏名も必ずご記入ください。）
締切　４月１５日（紙とメールで）
７　第４８回中四国学生空手道選手権大会健康診断書　　　　　提出　大会当日
８　学空連段位審査会開催のお知らせ
９　段位審査会申込書　　　　　　　　　　　　締切　４月１５日（紙とメールで）
10　中四国学生空手道連盟理事会開催のお知らせ
11　令和５年度　中四国学生空手道連盟　行事予定
12　空手道衣について
13　宿泊・弁当のご案内
14　DivisionⅠ・Ⅱ大会詳細
15　資料６－１拳サポーター案内

追伸
１　今回は令和４年度事務局で把握しているアドレスにメールで送信しています。
２　メールが届いていない大学は学空連のホームページにもアップしていますので、
　ダウンロードしてください。
３　郵便振込票は別途郵送します